а д м и н и с т р а ц и я  х о п е р с к о г о  с е л ь с к о г о  п о с е л е н и я
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от Q5.06.&QJS
ст. Хоперская

№  3 2 - р>

О привлечении к дисциплинарной ответственности

В результате рассмотрения представления об устранении нарушений
законодательства об охране жизни, здоровья несовершеннолетних, о пожарной
безопасности в местах с массовым пребыванием граждан, о противодействии
терроризму, выявленные Тихорецкой межрайонной прокуратурой в указанной
сфере, в соответствии с представлением Тихорецкой межрайонной
прокуратуры от 30 мая 2025 года № Прдр-20030049-349-25/-20030049 об
устранении нарушений законодательства в данной сфере и на основании
вышеизложенного:

1. Объявить Мишенчук Любови Васильевне, директору МКУК «Сельский
дом культуры Хоперского сельского поселения Тихорецкого района» замечание
за нарушение законодательства.

2. Ознакомить с распоряжением Мишенчук Л.В., под роспись.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Хоперского сельского
поселения Тихорецкого района С.Ю. Писанов

Проект подготовлен и внесен:
Начальник общего отдела администрации i
Хоперского сельского поселения .///■■
Тихорецкого района ^ Д.В. Шутина

Ознакомлена Л.В. Мишенчук
— 20^ 6 года